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
‑ Kjøl‑ og fryseskap, samt liten fryser.
‑ Dekoder.
‑ Løs kjøkkenøy.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.
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Forsikringsselskap
Totens Sparebank

Polisenummer
6434882

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/   m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/   m3. Selger opplyser at kommunen har foretatt  
radonmåling og målinger viser en verdi under norm. Interessenter gjøres oppmerksom  
på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe  
radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 
Området ligger i et område med lav‑ til normal aktsomhetsgrad for radon, men grenser  
mot område med høy aktsomhetsgrad. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Eneboligen blir oppvarmet av peisovn og varmepumpe på stue i 1.etasje, panelovner  
på enkelte rom. 

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 400 000
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Kommunale avgifter
Kr 10 080

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Feiing, renovasjon, slam, vann. 

Formuesverdi primær
Kr 912 532

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 650 127

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, evt. vel/   veiavgift, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 122, bruksnummer 48 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/   122/   48:
21.09.1989 ‑ Dokumentnr: 10247 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:3238 Gnr:122 Bnr:4 

23.01.2004 ‑ Dokumentnr: 944 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.2004 ‑ Dokumentnr: 944 ‑ Grensejustering

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1681487 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:122 Bnr:48 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 271185 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:122 Bnr:48 

24.01.1989 ‑ Dokumentnr: 692 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:122 Bnr:4 
Bestemmelse om kloakkrenseanlegg 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg bolig datert 09.11.1989 som gjelder enebolig. 
Det foreligge ramme‑ og igangsettingstillatelse for garasje på 36 kvm som er registrert  
i matrikkelen som 'tatt i bruk'.
Øvrige bygninger på eiendommen fremkommer i matrikkelbrev mottatt av kommunen. 

Det gjøres oppmerksom på at rom i loftsetasje som i dag en nyttet som soverom er  
omtalt som loftsrom i godkjente byggetegning. Det er ikke søkt bruksendring og  
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